gue et manauerat. ut ipane et ious per **deso**
Si sepulchri violatio fuerit. viā pēt **pulch**
 Si ex his impane et aqua. pecunia
 et clasticia fuit suerupta reddamur
 in quadruplum. popularia uero dupli-
 catur. Apudū nō deministeria sē-
 terit. utrūq; pēt in exibit impane
 et reddat in egrū quod abstulit.
 Etēpe fecerit fūrum. utrūq; pēt aut
 quoniam dñs est. Sicut uult
 confidere pecunia sua epo. aut phro.
 si furūm fecit. debet restituere eore
 conabili cum illo. pēm offendi et mal-
 tum fruabatur pecunie am. Non
 mult uero si non potest constituto tempo
 penitentia pōmā. Siq; fecerit furūm
 semel. utrūq; pēt. Sicut u. Siq; alio
 ne diripit quolibet modo reddat qua-
 druplum ei cui nocuit. Si non habet unde
 reddat. peniteat sicut sup̄ diximus.

Sic fuit uerit̄ consecratā us supra dixi-
 mus melius pēt. **II**

Sic patrem aut matrem ex pulchritu-
 m pur et uerlegus uideandus est peniten-
 tium equali temp̄. quam dñi in myrie-
 riat extiterit. Siq; latens uenalem
 monachum duxerit. aut inret immensis
 mōdū de opera. aut humana subiect serui-
 ciū. id est uoda se hanc ueriuū.
 Siq; tenū aut quicunque tamērū. obliter-
 ati. mox incipiunt uocā ducērūt. aut
 in infūsiōnē. ut in impane et aqua.

provinciā aboste altero superante rap-
 ta fuit verti pars adcedim. ut adpan-
 pēt et libauit. et xl dies pēt qua
 missione fuit. Siq; monasteria expolati
 falso. dicens caput redimere. ut in
 impane et aqua pēt. et om̄i que uita
 pauperibus denet et duobus annis sine
 uita occarib; iniat. **De piurio**
et falso testimonio conendacē

Siquis p̄ uirū fūrum. p̄ xv. in pēt
 Si ex his impane et aqua. utrūq; vī-
 uit. ex his impane et aqua. dñe et mons-
 tri. ut in impane et aqua. Sabellae viii.
 in impane et aqua et deponitur usq; dum
 complevit pēt. et numeri iurent.
 post acū pēt reconciliatur. Clex.
 in impane et aqua. Laciens m. ut in impane et
 aqua. Siq; colibet quo actus necessita-
 te aut nesciens puruernit. utrūq; annis
 pēt. ut in impane et aqua. Siq; peipi-
 ditate puruit. totas res suas uendat.
 det pauperibus et conuersis monas-
 teriū. usq; admortē seruat dō. Si
 aut non cupiditate sed p̄morū. veri-
 culum incurrit. ut in uerbi. ut
 peniteat impane et aqua et duobus ab
 signato. **Si uero. ut in pēt. ut in pēt. ut in pēt.**
de falso testimonio
ad legg. gry. uro. uero. dng. obd. legg. ouer.
 pro se seruum liberum. ut in illi. et
 producbit annis elemosina fac. et
 post. vii. annū uiderio sacerdoti. ut in
 minucē. Siq; falso testimonio
 dixerit. ep̄t. ut in pēt. p̄t̄r. ut in